
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 .07.2013 г  № 147

О протесте прокуратуры № 51-2013

от 17.06.2013 года на решение Собрания

депутатов Ваблинского сельсовета

Конышевского района от 30.04.2013 года

№ 142  «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Ваблинского

сельсовета Конышевского района за

2012 год»

 Рассмотрев протест  прокуратуры Конышевского района № 51-2013 от 17.06.2013 года на решение 
Собрания депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района от 30.04.2013 года № 142 «Об 
утверждении отчета об исполнении бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района за 2012 год», 
Собрание депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:

 1. Дополнить решение Собрания депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района от 
30.04.2013 года № 142 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ваблинского сельсовета 
Конышевского района за 2012 год» пунктом 2 следующего содержания:

 «2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)».

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  А.В.Поздняков


